МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области "Красноуфимский аграрный колледж"

;y I;1 fi n f'THv,
$Гг:Щ* Ы  \

П Р И К А З

31.08.2022 № 01-15/228
Со.. 1 w’л НА'

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов

На основании Правил приема в ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачисли ть с 01.09.2022 года

§1
по результатам освоения образовательной программы среднего общего образования

на 1 курс заочной формы обучения на договорной основе, следующих лиц
рекомендованных приемной комиссией:

§1
по специальности «35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»

(заочная форма обучения)

1. Бугуев Дмитрий Игоревич
2. Бутаков Николай Ю рьевич
3. Верхотуров Юрий Михайлович
4. Вишняков Олег Васильевич
5. Губин Александр Ефимович
6. Диджбалис Алексей Андрюсович
7. Краденое Сергей Валентинович
8. Крашенинников Анатолий Сергеевич
У. Пажтин Александр Александрович
10. Петропавловский Вадим Сергеевич
11. Праведников Александр Алексеевич
12. Хусаинов Лефон Леронович

Директор . . .. А , ' О
ГАПОУ СО Красноуфимскии аграрный колледж Л п  1 .Н. Кузнецова

Заведующий заочным отделением О.В. Ш арова 8 (912) 658-49-19